

**Autohuset Egelund P/S**  
**Energivej 20, 2750 Ballerup**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 33 36 87 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018.

---

Peer Arvid Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Autohuset Egelund P/S  
Energivej 20  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 33 36 87 04  
Stiftet: 19. december 2010  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Bestyrelse

Jan Tommy Eskildsen  
Flemming Broberg  
Peer Arvid Jensen

### Direktion

Lars Ankær Egelund Britbo

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at servicere og sælge biler. Herudover driver selskabet et pladeværksted.

Selskabets værksted er autoriseret Peugeot-værksted og er certificeret efter Peugeots kvalitetsstandard og under løbende kontrol af Teknologisk Institut.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.286 t.kr. mod 3.115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -666 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er iværksat forskellige tiltag med henblik på at forbedre indtjeningen betydeligt. Herudover er selskabet blevet autoriseret Citroën-værksted. Det forventes således, at regnskabsåret 2018 vil udvise et overskud.

### **Usikkerhed ved fortsat drift**

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af nødvendige kreditfaciliteter. Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at opretholde de nødvendige kreditfaciliteter fra bank til sikring af selskabets fortsatte drift, og at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, i det omfang forventningerne for 2018 overholdes.

Denne opfattelse af muligheden for opretholdelse af nødvendige kreditfaciliteter kombineret med evt. muligt tilsagn om likviditetstilførsel fra selskabets ejer eller andre, samt under henvisning til et forventet tilfredsstillende resultat for 2018, gør at årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Det forventes, at selskabet indenfor en kortere årrække kan retablere egenkapitalen fuldt ud til 500 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.285.794</b>	<b>3.114.574</b>
2 Personaleomkostninger	-2.690.387	-2.892.745
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-200.001	-248.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>-604.594</b>	<b>-26.489</b>
Andre finansielle indtægter	31.425	37.689
Andre finansielle omkostninger	-92.524	-91.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-665.693</b>	<b>-79.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-665.693	-79.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-665.693</b>	<b>-79.800</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
	Andre tilgodehavender	257.861	230.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	257.861	230.200
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>257.861</b>	<b>430.200</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	593.487	641.218
	Varebeholdninger i alt	593.487	641.218
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.147	482.242
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	64.501
	Periodeafgrænsningsposter	23.000	20.000
	Tilgodehavender i alt	468.147	566.743
	Likvide beholdninger	260.782	9.352
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.322.416</b>	<b>1.217.313</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.580.277</b>	<b>1.647.513</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Selskabskapital	500.000	500.000
7	Komplementar	114.591	119.591
8	Overført resultat	-1.626.075	-960.382
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.011.484</b>	<b>-340.791</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	876.921	721.780
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	483.271	349.769
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	261.350	0
	Anden gæld	970.219	916.755
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.591.761	1.988.304
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.591.761</b>	<b>1.988.304</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.580.277</b>	<b>1.647.513</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Omtale af usikkerhed om finansielle forhold

Selskabets fortsatte drift er betinget af opretholdelse af nødvendige kreditfaciliteter. Det er ledelsens opfattelse, at det er muligt at opretholde de nødvendige kreditfaciliteter fra bank til sikring af selskabets fortsatte drift, og at de nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige, i det omfang forventningerne for 2018 overholdes.

Denne opfattelse af muligheden for opretholdelse af nødvendige kreditfaciliteter kombineret med evt. muligt tilsagn om likviditetstilførsel fra selskabets ejer eller andre, samt under henvisning til et forventet tilfredsstillende resultat for 2018, gør at årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Det forventes, at selskabet indenfor en kortere årrække kan retablere egenkapitalen fuldt ud til 500 t.kr.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.535.911	2.777.744
Pensioner	0	8.497
Andre omkostninger til social sikring	16.852	17.546
Personaleomkostninger i øvrigt	137.624	88.958
	<b>2.690.387</b>	<b>2.892.745</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris 1. januar		1.300.000
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>1.300.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.300.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b>1.300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar	<u>2.238.056</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.238.056</u></b>
Årets afskrivninger	<u>2.238.056</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>2.238.056</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet er indfriet i løbet af regnskabsåret. Der er sket forrentning med 10,05% frem til indfrielsen.



**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>6. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>7. Komplementar</b>		
Saldo 1. januar	119.591	124.591
Årets hævninger / indbetalinger	-5.000	-5.000
	<b>114.591</b>	<b>119.591</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-960.382	-880.582
Årets overførte overskud eller underskud	-665.693	-79.800
	<b>-1.626.075</b>	<b>-960.382</b>

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld mv. som pr. 31/12 2017 udgør 877 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver:

- Debitorer
- Varelager
- Driftsmidler og inventar
- Goodwill og rettigheder

Bogført værdi i alt 1.037 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftaler, hvor huslejeforpligtelsen udgør 560 t.kr. i opsigelsesperioden.

Indestående i pengeinstitut 260 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med leverandører.